
UCHWAŁA NR XI/106/2019
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 17 lipca 2019 r.

sprawie wyrażenia zgody na  sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy Wińsko

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9, lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 poz. 506) i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity:   Dz. U. z 2018 poz. 2204  ze zm.) Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż  nieruchomości  niezabudowanej,  działki oznaczonej nr geodezyjnym  
239, o  powierzchni 0,4769 ha, położonej w obrębie Wyszęcice, dla której to Sąd Rejonowy w Wołowie, IV 
Wydział Ksiąg Wieczystych, prowadzi księgę wieczystą nr WR1L/00025254/7.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Regina Hukiewicz

Id: D84D63EA-8FBD-40AC-986D-6281F9B705B2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Działka numer 239 położona w obrębie Wyszęcice o powierzchni 0, 4769 ha dla której Sąd Rejonowy
w Wołowie - IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW numer WR1L/00025254/7
stanowi mienie komunalne Gminy Wińsko. Zgodnie z art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku
o gospodarce nieruchomościami (Tekst jedn. Dz. U. z 2018r., poz. 2204 z późn. zm.) nieruchomości
sprzedawane są w drodze przetargu. Wartość przedmiotowej nieruchomości zostanie wyceniona przez
rzeczoznawcę majątkowego, do której zostaną doliczone koszty przygotowania nieruchomości do sprzedaży.
Środki uzyskane ze sprzedaży pozwolą na realizację zadań własnych gminy.

Podjęcie uchwały jest zatem uzasadnione.

Id: D84D63EA-8FBD-40AC-986D-6281F9B705B2. Podpisany Strona 1




